

Gdańsk, dnia 23.07.2020 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ZP/ 52 /2020** – Sukcesywna dostawa sprzętu komputerowego ujętego w 3 pakietach dla potrzeb Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

Gdański Uniwersytet Medyczny zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych jak niżej:

Pytanie 1: Czy Zamawiający w pozycji N1 – Notebook podstawowy 15” wykreśli zapis "Możliwość włączenia/wyłączenia zabezpieczenia wykrywającego uszkodzenie zasilacza lub podłączenia zasilacza o niewłaściwym min. napięciu."?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2: Czy Zamawiający w pozycji N1 – Notebook podstawowy 15” dopuści laptopa z wagą 2,18 kg z podstawową baterią?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3: Czy Zamawiający w pozycji N2 – Notebook produkcyjny 15” dopuści laptopa z wagą 2,18 kg z podstawową baterią?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4: Czy Zamawiający w pozycji N2 – Notebook produkcyjny 15” dopuści laptopa z baterią 3-ogniową 48 Wh?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5: Czy Zamawiający w pozycji N2 – Notebook produkcyjny 15” wykreśli zapis "czytnik kart SD" lub dopuści zewnętrzny czytnik kart SD?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6: Czy Zamawiający w pozycji K4 – Wzmocniony zestaw komputerowy stacjonarny typu AIO wykreśli zapis "Możliwość przeglądania i kasowania zdarzeń przebiegu procedury POST. Funkcja ta obejmuje datę i godzinę zdarzeń oraz kody wizualnego systemu diagnostycznego LED" ?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7: Czy Zamawiający w pozycji K4 – Wzmocniony zestaw komputerowy stacjonarny typu AIO dopuści komputer z portami USB na dolnym boku?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8: Czy Zamawiający w pozycji K3 – Zaawansowany zestaw komputerowy stacjonarny typu desktop Mini Tower dopuści komputer z trzema portami USB z przodu obudowy?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9: Czy Zamawiający w pozycji K3 – Zaawansowany zestaw komputerowy stacjonarny typu desktop Mini Tower dopuści komputer z portami USB 3.0 i USB 2.0?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

- Pytanie 10:** Czy Zamawiający w pozycji K3 – Zaawansowany zestaw komputerowy stacjonarny typu desktop Mini Tower dopuści komputer z zasilaczem 500 W?
- Odpowiedź:** Zamawiający w pozycji K3 dopuszcza komputer z zasilaczem 500W.
- Pytanie 11:** Czy Zamawiający w pozycji K3 – Zaawansowany zestaw komputerowy stacjonarny typu desktop Mini Tower dopuści komputer o sumie wymiarów obudowy nie przekraczającej 96 cm?
- Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
- Pytanie 12:** Czy Zamawiający w pozycji K3 – Zaawansowany zestaw komputerowy stacjonarny typu desktop Mini Tower w BIOS wykreśli zapis "ATA, AHCI"?
- Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
- Pytanie 13:** Czy Zamawiający w pozycji K3 – Zaawansowany zestaw komputerowy stacjonarny typu desktop Mini Tower wykreśli zapis "Możliwość ustawienia czujnika obudowy w tryb cichy - nie informuje użytkownika o otwarciu obudowy (dźwiękiem i komunikatem), ale zapisuje log operacji."?
- Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
- Pytanie 14:** Czy Zamawiający w pozycji K3 – Zaawansowany zestaw komputerowy stacjonarny typu desktop Mini Tower wykreśli zapis "Możliwość przeglądania i kasowania zdarzeń przebiegu procedury POST. Funkcja ta obejmuje datę i godzinę zdarzeń oraz kody wizualnego systemu diagnostycznego LED."?
- Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
- Pytanie 15:** Czy Zamawiający w pozycji K2 – Zestaw komputerowy stacjonarny typu desktop Mini Tower dopuści komputer o sumie wymiarów obudowy nie przekraczającej 89 cm?
- Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
- Pytanie 16:** Czy Zamawiający w pozycji K2 – Zestaw komputerowy stacjonarny typu desktop Mini Tower w BIOS wykreśli zapis "ATA, AHCI"?
- Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
- Pytanie 17:** Czy Zamawiający w pozycji K2 – Zestaw komputerowy stacjonarny typu desktop Mini Tower wykreśli zapis "Możliwość ustawienia czujnika obudowy w tryb cichy - nie informuje użytkownika o otwarciu obudowy (dźwiękiem i komunikatem), ale zapisuje log operacji."?
- Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
- Pytanie 18:** Czy Zamawiający w pozycji K2 – Zestaw komputerowy stacjonarny typu desktop Mini Tower wykreśli zapis "Możliwość przeglądania i kasowania zdarzeń przebiegu procedury POST. Funkcja ta obejmuje datę i godzinę zdarzeń oraz kody wizualnego systemu diagnostycznego LED."?
- Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
- Pytanie 19:** Czy Zamawiający w pozycji K1 – Zestaw komputerowy stacjonarny typu AIO dopuści komputer z portami USB na dolnym boku/dolnej krawędzi?
- Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
- Pytanie 20:** Czy Zamawiający w pozycji A5 – Stacja dokująca do notebooków N1, N2, N3 dopuści stację dokującą z zasilaczem 65 W?
- Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

- Pytanie 21:** Czy Zamawiający w pozycji A5 – Stacja dokująca do notebooków N1, N2, N3 dopuści stację dokującą z portami USB 3.0?
- Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
- Pytanie 22:** Czy Zamawiający w pozycji A5 – Stacja dokująca do notebooków N1, N2, N3 wykreśli zapis "1 x HDMI min. 2.0" "USB 3.1 Gen2 Type-C port with DisplayPort 1.4"?
- Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
- Pytanie 23:** Czy Zamawiający zgodzi się w komputerach N1,N2,N3,N4,K1,K2,K3,K4 aby wymagana funkcjonalność systemu diagnostycznego została spełniona nie z poziomu BIOS?
- Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
- Pytanie 24:** Czy Zamawiający w pozycji K1,K2,K3,K4 wykreśli zapis "Możliwość ustawienia hasła użytkownika umożliwiającego uruchomienie komputera (zabezpieczenie przed nieautoryzowanym uruchomieniem) oraz uprawnającego do samodzielnej zmiany tego hasła przez użytkownika (bez możliwości zmiany innych parametrów konfiguracji BIOS) przy jednoczesnym zdefiniowanym ha-śle administratora i/lub zdefiniowanym hasle dla dysku twardego."?
- Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
- Pytanie 25:** Czy Zamawiający w pozycji N1,N2,N3,N4 wykreśli zapis "Możliwość ustawienia zależności pomiędzy hasłem administratora a hasłem systemowym tak, aby nie było możliwe wprowadzenie zmian w BIOS wyłącznie po podaniu hasła systemowego. Dopuszcza się aby po wprowadzeniu hasła systemowego była możliwość jedynie zmiany hasła systemowego i hasła dla dysku twardego (jeśli zostało zdefiniowane), po podaniu hasła systemowego użytkownik nie może zmieniać ustawień ani konfiguracji daty i godziny."?
- Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
- Pytanie 26:** Czy dopuszczają Państwo sprzęt poleasingowy?
- Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

*Kanclerz
/-/
Marek Langowski*

Sprawę prowadzi: Joanna Laskowska